Offertorium Ps. 91, 13 Justus
 ut palma florébit : sicut cedrus,
 quæ in Libano est, multiplicá-
 bitur.

Secreta

Oblátis, quæsumus, Dómine,
 placare munéribus : et in-
 tercedente beáto Cyrillo, Con-
 fessore tuo ~~atque Doctore~~, a
 cunctis nos defende periculis.
 Per Dóminum.

Pro Ss. Perpetua et Felicitate

Secreta

Inténde, quæsumus, Dómine,
 múnera altáribus tuis pro
 sanctárum Mártyrum tuárum
 Perpétuæ et Felicitátis festivi-
 tate propósita : ut, sicut per hæc
 beáta mystéria illis glóriam con-
 tulisti ; ita nobis indulgéntiam
 largiáris. (Per Dóminum.)

Et, in Quadragesima, fit Com-
 memoratio Feriæ.

Communio Luc. 12, 42 Fidélis
 servus et prudens, quem con-
 stituit dóminus super familiam
 suam : ut det illis in tempore
 tritici mensúram.

Postcommunio

Percéptis, Dómine Deus no-
 ster, salutáribus sacramén-
 tis, humíliter deprecámur : ut,
 quæ beátus Cyrillus, Confessor
 tuus ~~et Doctor egregius~~, dócuit
 in terris, cónsequi mereámur in
 cælis. Per Dóminum.

Pro Ss. Perpetua et Felicitate

Postcommunio

Mysticis, Dómine, repléti su-
 mus votis et gáudiis :
 præsta, quæsumus ; ut interces-
 siónibus sanctárum Mártyrum

tuarum Perpétuæ et Felicitatis, quæ temporaliter ágimus, spiritaliter consequámur. (Per Dóminum.)

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriæ, et de ea legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas.

¶ De Ss. Perpetua et Felicitate Mm. dici possunt Missæ etiam privatæ ad libitum Sacerdotis, juxta Rubricas.

DIE 13 MARTII

S. Euphrasiæ Virg. O. N.

Missæ Dilexisti, de Comuni Virginum 3 loco, præter Orationem sequentem.

Oratio

Deus, qui Ecclésiã tuã novã semper prole foecundas : propitiã supplicibus tuis, ut, sicut beãtam Euphrasiã Virginem virtutibus et miraculis decorasti : ita ejus intercessiõne a vitiorum tenebris eruãmur. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Feriæ : et de ea legitur Evangelium in fine juxta Rubricas.

DIE 20 MARTII

**Beati Baptistæ Mantuani
Conf. O. N.**

Missæ Os justi, de Comuni Confessoris non Pontificis 1 loco, præter Orationem sequentem :

Oratio

Deus, qui beãtum Baptistã Confessõrem tuum in mundi contẽptu et zelo glóriæ tuæ mirabilem effecisti : ejus nobis intercessiõne concède ; ut, abdi-

cãtis terrenis vanitatibus, quæ tua sunt sincera mente sectemur. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Feriæ ; et de ea legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas.

DIE 29 MARTII

S. Bertholdi Conf. O. N.

Introitus Ps. 91, 13-14

Justus ut palma florébit : sicut cedrus Libani multiplicabitur : plantatus in domo Dómini, in atriiis domus Dei nostri. Ps. ibid., 2 Bonum est confitèri Dómino : et psállere nómini tuo, Altissime. V. Glória Patri.